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Selostus Lea Kokko on esittänyt valtuustoaloitteen 28.10.2024. 
 
 ”Savonlinnan kaupunkistrategiassa 2022-2025 on maininta osallistuvista 

kuntalaisista. Kuntalaisia voi osallistaa monin tavoin ja nyt tällä aloitteella 
on tarkoitus osallistaa kuntalaisia huolehtimaan kaupungin yleisilmeestä. 
Ensi vuoden alusta alkaen ei kunta voi työllistää työttömiä joten iso osa 
heidän tekemästä työstä jää tekemättä, mm. puuston raivauksia koska 
talouden tasapainoitustoimien vuoksi ei voida em. toimintaa ostaa 
ostopalveluna.  
 
Monta kertaa ihmistä aktivoi jokin hyöty, jonka toimistaan saa. Tässä 
aloitteessa tarkoitettu hyöty on polttopuut.  
 
Mainio tapa saada kaupungin yleisilmettä siistittyä on pusikoiden raivaus. 
Savonlinnan kaupungin alueella on paljon pusikoituneita alueita, joista olisi 
hyvä poistaa riukumaista puustoa.  
 
Esitän, että kaupunki järjestää vuosittain kampanjan, jonka tarkoituksena 
on saada ihmiset siivoamaan oman lähialueen pusikoita. Kampanja 
toteutettaisiin kaupungin metsäpuolen henkilöstön toimesta niin että 
kaupunki koordinoisi asian: kuntalainen saisi poistaa tietyn kokoiset puut 
ennalta sovitulta alueelta, tietyn ajan puitteissa. Esim. metsäinsinööri olisi 
kartoittanut siistittäviä kohteita tai kuntalainen voisi itse esittää raivattavan 
kohteen. Osapuolet sopisivat raivauksen aikataulun ja toimintatavat. Näin 
kaupungin alueet siistiytyisivät ja kuntalainen saisi polttopuuta sitä itse 
raivaamalla.  
 
Uskon, että Savonlinnasta löytyy paljon ihmisiä, jotka haluaisivat näin 
polttopuita itselleen hankkia ja samalla osaltaan kohentaa oman 
kaupunkinsa yleisilmettä.” 

 
 VASTINE 
  

Kaupungin metsätoimen resurssit eivät riitä järjestämään mitään 
varsinaista kampanjaa kuntalaisille, jossa ohjattaisiin kuntalaisia 
raivaamaan asutuksen lähialueiden pusikoita ”polttopuupalkalla”. 

 
Kuitenkin kaupungin metsäpalvelut ja puistoyksikkö ovat suhtautuneet 
myötämielisesti kuntalaisten pyyntöihin, jossa kuntatalaiset itse ovat 
ehdottaneet lupaa raivata asuntojensa lähialuetta. Näissäkin useasti 
kuitenkin on vaadittu erillinen maastokatselmus, joko metsäpalveluiden tai 
puistoyksikön puolesta, ennen kuin luvan ko. alueen siistimiseen tai 
raivaamiseen on voinut antaa. Todella harvoin lupapäätös raivauksen ja 
yleisilmeen siistimiseksi on kuitenkaan ollut kielteinen.  
 
Tämä toimintatapa on ollut käytössä ainakin viimeiset seitsemän vuotta ja 
todettu toimivaksi ja on toteutettavissa nykyisillä henkilöresursseilla. 

 
 



Toimivalta Hallintosääntö 12 luku  § 79 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei ole tarpeen arvioida 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei ole tarpeen arvioida 

 
Esittelijä Vt. tekninen johtaja Behm Päivi 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että toimintaa jatketaan selostusosassa 

kuvatulla tavalla, jossa raivaustarpeet arvioidaan tapauskohtaisesti 
kuntalaisten yhteydenottojen perusteella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Aloitteen tekijä 
 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut 
 Metsäpalvelut 
 Puistoyksikkö 


